Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 03:37
Link do produktu: https://www.insta-lator.pl/engo-controls-e30nc230-silownik-termoelektryczny-p-317.html
ENGO CONTROLS E30NC230 Siłownik
termoelektryczny
Cena 36,33 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy E30NC230
Kod EAN 5904665764008
Opis produktu
Opis Produktu
Siłownik termoelektryczny jest przeznaczony do sterowania instalacją grzewczą. Może być używany z wkładkami zaworowymi
w rozdzielaczu dla ogrzewania podłogowego lub z zaworami strefowymi. Umożliwia otwarcie lub zamknięcie przepływu
czynnika grzewczego w pętli, zapewniając kontrolę nad temperaturą. Współpracuje bezpośrednio z regulatorem lub pośrednio
za pomocą listwy sterującej
Cechy produktu:
- funkcja „First Open” – ułatwia pierwszą instalację
- duży skok
- mały pobór mocy
- szybki czas otwarcia
- niewielkie gabaryty
- nowoczesny design , duża wytrzymałość
Dane techniczne:
Wersja NC = normalnie zamknięty
Rozmiar gwintu M30 x 1.5mm
Zasilanie 230V AC 50Hz
Pobór mocy 2W
Prąd rozruchowy 300mA / 200ms
Siła nacisku 100N +/- 15%
Max. skok 4.5mm
Temp. składowania -25°C do +60°C
Temp. otoczenia Max. 60°C
Klasa ochrony IP 54/II
Długość przewodu 90cm
Wymiary [mm] Φ 41 x 65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold